Publicado no D.O.E. de:

	   18/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIO CLARO – RIO CLARO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 310/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00172640/2025–60

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIO CLARO, da cidade de RIO CLARO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição, mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 4347 – PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL (GESTÃO, INTELIGÊNCIA EMOCIONAL E AUTOGESTÃO)
CURSO: GESTÃO DA SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL, SOCIAL E GOVERNANÇA CORPORATIVA
CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
5 / NATALIA CRISTINA LUCIANO / 36245685826 / 36245685826 / 93,40 / 1º
3 / ANDERSON PASQUINEL ZANOBIO PALHÃO / 463353997 / 38263115825 / 57,00 / 2º
1 / MARCIO ANTONIO JACINTO / 259109447 / 11553361865 / 53,80 / 3º
4 / LUKE CHRISTOPHERNELLO SELEBER / 488062524 / 40141258829 / 24,40 / 4º
CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
2 / 442283945 / 45577296811 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
6 / 18744564–3 / 12366185804 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
7 / 31271960 / 06426657450 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.
8 / 42.414.895–X / 32607355850 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.
9 / 23.092.295–8 / 16257058830 / Não efetuou o upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.
10 / 203004218 / 17798164804 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.
11 / 32827701–0 / 26726273800 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.

  Publicado no D.O.E. de:             18/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO   SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO   CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA   FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIO CLARO  –   RIO CLARO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO  SUPERIOR   EDITAL Nº 310/02/2025  –   PROCESSO Nº 136.00172640/2025 – 60       EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL  CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL       O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE RIO CLARO, da cidade de  RIO CLARO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10  da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de  18/07/2015, faz saber aos candid atos abaixo relacionados o resultado da   a)   Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão  Específica, às inscrições efetuadas); e   b)   Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial  Circunstanciado    e  CLASSIFICAÇÃO FINAL   do Processo Seletivo Simplificado.   Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na  inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.

Não é possível exibir esta imagem.